

# Q-iRose Breeding ApS

Viborgvej 717 A, 8471 Sabro

CVR-nr. 36 06 81 40

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

---

Poul Graff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Q-iRose Breeding ApS Viborgvej 717 A 8471 Sabro
	CVR-nr.: 36 06 81 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Michael Larsen, Formand Jesper Skjellerup Slot Poul Graff
<b>Direktion</b>	Jesper Skjellerup Slot
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive forædlingsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.267</b>	<b>-25.717</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.061	-902
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.206</b>	<b>-26.619</b>
Skat af årets resultat	-7.172	0
<b>Årets resultat</b>	<b>90.034</b>	<b>-26.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	90.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.619
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.034</b>	<b>-26.619</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.009
Andre tilgodehavender	0	7.032
Periodeafgrænsningsposter	0	461
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.502</u>
Likvide beholdninger	<u>164.672</u>	<u>54.933</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>164.672</b></u>	<u><b>71.435</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>164.672</b></u>	<u><b>71.435</b></u>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		110.000	110.000
Overført resultat		<u>38.701</u>	<u>-51.333</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>148.701</u></b>	<b><u>58.667</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Selskabsskat		3.172	0
Anden gæld		<u>799</u>	<u>768</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.971</u>	<u>12.768</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.971</u></b>	<b><u>12.768</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>164.672</u></b>	<b><u>71.435</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	110.000	-24.714	85.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.619	-26.619
Egenkapital 1. oktober 2021	110.000	-51.333	58.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.034	90.034
	<b>110.000</b>	<b>38.701</b>	<b>148.701</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.		
